ICFAI's 'Elo Durga Maa' wins heart

NEC Report

Agartala, Oct 7: ICFAI University Tripura's

Durga Puja special song "Elo Durga Maa", released on 28th September 2025, wins the heart of everyone. It has received overwhelming love and appreciation from audiences. The song has crossed 2.7 million views on Facebook and 1:2 lakh views on YouTube, and is now available on Spotify and Amazon

Music. This song brimming with the festive spirit of Sharadiya Durga puja has left a wonderful mark of joy and devotion in everyone's heart from the young to the old. The mindblowing dance, very beautiful presentation

has doubled the sweetnesss of the song. Sung by Tapas Dhar and Manisha Chakraborty, with lyrics by Sujit Sutradhar and Tapas Dhar, the song captures the festive spirit and devotion of Maa Durga's arrival. ICFAI University Tripura expresses heartfelt gratitude to everyone for their love and sup-

port, dedicating this success to Maa Durga and all well-wishers.

12 cm x 7 cm North East colors, 08/10/2025

ICFAI's Durga Puja special song wins hearts

Observer Reporter

Agartala: Oct 07. ICFAI University Tripura's Durga Puja special song "Elo Durga Maa", released on 28th September 2025, wins the hearts of everyone. It has received overwhelming love, and appreciation from audiences. The song has crossed 2.7 million views on Facebook and 1.2 lakh views on YouTube, and is now available on Spotify and Amazon Music. This song brimming with the festive spirit of Sharadiya Durga puja has left a wonderful mark of joy and devotion in everyone's heart from the See on P-5

ICFAI's Durga

Contd from Page 1 young to the old . The mindblowing dance, very presentation beautiful doubled the sweetness of the song . Sung by Tapas Dhar and Manisha Chakraborty, with lyrics by Sujit Sutradhar and Tapas Dhar, the song captures the festive spirit and devotion of Maa Durga's arrival. ICFAI University Tripura expresses heartfelt gratitude to everyone for their love and support, dedicating this success to Maa Durga and all well-wishers.

4cmxit con

10. 5 cm × 4 cm Tripura observer

ইকফাই - এর 'এলো দুর্গা মা' গান, মন জয় করেছে সবার

কামালঘাট।। দুর্গা পূজা উপলক্ষ্যে ২৮শে সেপ্টেম্বর প্রকাশিত ত্রিপুরার ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের বিশেষ গান 'এলো দুর্গা মা' সকলের হৃদয় জয় করে নিয়েছে। এটি দর্শকদের কাছ থেকে অভূতপূর্ব ভালোবাসা এবং প্রশংসা পেয়েছে। গানটি ফেসবুকে ২.৭ মিলিয়ন ভিউ এবং ইউটিউবে ১.২ লক্ষ ভিউ অতিক্রম করেছে এবং এখন স্পটিফাই এবং অ্যামাজন মিউজিকে পাওয়া যাচ্ছে। দুর্গা পূজার উৎসবমুখর পরিবেশে শারদীয় আমেজপূর্ণ এই গানটি ছোট থেকে বৃদ্ধ সকলের হৃদয়ে আনন্দ এবং ভক্তির এক অসাধারণ চিহ্ন রেখে গেছে। মন ছুঁয়ে যাওয়া নৃত্য, অত্যন্ত সুন্দর উপস্থাপনা গানের মাধুর্যকে দ্বিগুণ করেছে। সুজিত সূত্রধর এবং তাপস ধরের কথার সাথে, তাপস ধর এবং মনীষা চক্রবর্তীর গাওয়া গানটি মা দুর্গার আগমনের উৎসবমুখর ভাব এবং ভক্তিকে ধারণ করে। ত্রিপুরার ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় এতটা ভালোবাসা এবং সমর্থনের জন্য সকলের প্রতি আন্তরিক কৃতজ্ঞতা প্রকাশ করে, এই সাফল্য মা দুর্গা এবং সকল শুভাকাঙ্কীদের প্রতি উৎসর্গ করে।

4 cm × 14 cm 08/10/25, Aajker Fariyad.

ইকফাই-এর 'এলো দুর্গা মা' গান, মন জয় করেছে সবার

পাঠক সংবাদ, আগরতলা, ৭ অক্টোৰৰ ঃ দুৰ্গা পূজা উপলব্দেষ ২৮শে সোপান্তর ২০২৫ তারিখে প্ৰকশিত বিপ্ৰায় ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়ের বিশেষ গান 'এলো रूषे या' मकरनाव करण करा करत निरंगरक। अठि पर्शकरस्य कार्य থেকে অভ্তপূর্ব ভালোকানা এবং প্ৰশাসে পেয়েছে।পানটি ফেলবুকে ১ ৭ মিলিক্রন ভিউ একং ইউটিউবে ১২ লক্ষ ভিট অভিক্রম করেছে এনং এখন স্পট্টিকটি এবং আমাজন মিউজিকে পাধ্যা মাজে,। দুর্গা পুজার উৎসবদুখর পতিকেশে শার্ডীয় আমেজপূর্ণ এই গানটি ছোট খেকে বৃদ্ধ সকলেও ক্রমের অফল এবং ভক্তির এক অসাধারণ চিহ্ন রেখে গেছে। মন ষুঁয়ে যাওয়া নৃত্য, সুন্দর উপস্থাপনা গানের মাধুর্যকে দিওপ করেছে। সুজিত সুত্রধন্ত এবং তাপস ধরের ক্ষত্তে সাথে, ভাপস্থ্য একা মনীয়া চক্রবারীর পান্ধয়া পানটি মা দুর্গার অগমনের উৎসবদ্ধর ভাব এবং ভক্তিকে ধারণ করে। জিপুরার ইকড়াই বিশ্ববিদ্যালয় এডটা कारनायाम अवः मदर्शनाय काना नकानव श्रीर पार्खवेक कुरुब्बरा क्ष्मण करता, यह भावना मा पूर्वी এক সকল গুড়াকাঞ্চীদের প্রতি 医水肿 本四十

Pathak Sambad